**b** Artmānus schedel nurenbergens̄ : artium et  
 medicine doctor : et diuinarū scripturarū nō  
 ignarus. ingenio prestans et clarus eloquio :

cōportauit et scripsit inter alia ingenij sui opu  
 scula ( sumptus et impēsas ministrātibz sebaldo schreyer  
 et sebastiano kamermeyster cuiusbus Nurenbergensibus )  
 volumen magnū historiarū ab initio mūdi vsqz ad hec  
 tempora Maximiliani regis. Si quid amplius scripsit  
 nescio. Uiuit adhuc in ciuitate nurenbergensi. Anno dñi  
 quo hec scribumus. Millesimo. cccc. xcij. Indictione. xij.

Acobus philippi. plebanus eccie basiliens̄ : sa  
 cre theologie baccalarus formatus : in scrip  
 turis sanctis studiosus et eruditus : et secularis  
 phie nō ignarus : ingenio excellens. sermone  
 lucidus : vita et cōuersatione honestus. Scripsit quedā  
 p̄clara opuscula : quoz lectio deuotis maxime necessaria  
 iudicat̄. Et quibus fertur libellus q̄ p̄cordiale sacerdotū  
 inscribitur. li. i. Reformatozū quoz vite et morū clericon  
 rum et sacerdotū. li. i. Ferūtur et sermones eius ad popu  
 lum cōpures. Et alia multa nobis incognita. Uiuit ad  
 huc in ciuitate basiliensi. Sub maximiliano rege. Anno  
 dñi quo hec scripsimus. Mill. cccc. xcij.

**b** Ernardus monachus ordinis carthusiensis  
 domus passionis iesu christi prope ciuitatem  
 legnitz : vir in diuinis scripturis studiosus et  
 eruditus : et secularis s̄ature nō ignarus : in  
 genio promptus et clarus eloquio. fertur multa preclara  
 scripsisse volumina. sed ego nullū eoz vidi p̄ter Dyalogū  
 illū pulcherrimū quē de laudibus et miraculis beate ma  
 rie semp virginis eleganter composuit. li. i. Claruit anno  
 dñi. Mill. cccc. lxxx. Sub frederico imperatore tercio.  
 et credo eū adhuc viuere.

Obānes gerbrandi de leydis : ordinis fratru  
 beate marie semp virginis de monte carmeli :  
 conuentus barlemenis superior : vir valde  
 B iij

studiosus et eruditus: ingenio p̄stans. sermone scholasticus: declamator sermonū populariū p̄clarus: fertur insignem de ordine suo scripsisse hystoriam. li. x. Sermones quoq; de tpe et de sanctis nō abijciendos. Et alia com̄plura nobis incognita. Uixit adhuc in cōuentu suo harlemensi. sub maximiliano imperatore. Anno dñi quo hec scribinus. **D.**ll. cccc. xcv. Indictione. xiiij.

**b** **D**uflaus de hassensteyn. vir nobilis et vnder cūq; doctissimus: p̄bus. orator. et poeta p̄clarus: ingenio subtilis. et disertus eloquio: generis sui p̄minentiam doctrina et eruditione illustrans. varia tā carmine q̄ prosa scribere dicitur: in quibus nō minus honestas q̄ scientia relucere p̄hibetur. Equibus extat opus instructū. de p̄rijs inuentis germanoz et italoꝝ. li. i. Carminū quoq; et epigramaton. li. i. Ep̄le autē eius ornatissime complures ferūtur ad diueros. Et quedā alia indies publicanda. Uixit adhuc in castro suo hassensteyn et varia cōscribit. sub maximiliano imperatore. Anno dñi quo hec scripsimus. **D.**illestimo. cccc. xcv. Indictione. xiiij.

**c** **S**idius fabri de bruxellis oppido brabancie oriundus: ordinis fratrum beate marie sp̄ virginis de monte carmeli: prior conuentus sui bruxellē: doctor sacre theologie et p̄hie scho lastice clarus interpret: ingenio promptus. sermone cōpositus: vita et cōuersatione maturus: fertur ab his qui eū probe nouerūt opus nō spernendū cudisse sup̄ sententias. li. iij. Questiones etiā varias disputatas. Sermones quoq; multos et elegantes ad populū. Et quedam alia. Uixit adhuc in cōuentu suo bruxellensi in brabancia. sub maximiliano impatore. Anno dñi. **D.** cccc. xcv.

**d** **A**ryngus sifridi sunnama de bagys frise oriundus: qui vulgo hermānus appellatur: doctor vtriusq; iuris: et tam in diuinis scripturis q̄ in p̄bia scholastica probe instructus:

Ingenio viuax, consilio promptus: qui coloniam a griptis  
nam, docendo, scribendo, et consultando exornat. Scripsit  
opus celeberrimum super titulis vtriusque iuris: omnibus in ca-  
nonibus vel in legibus iniciari cupientibus non minus  
utile quam iucundum. Promisit se olim cum colonie inuicem de  
scripturis aliquando loqueremur etiam alia quedam scripturam  
quod an fecerit non satis certum habeo. Viuit adhuc etate  
virili, sub maximiliano imperatore. Anno domini quo hec  
scripsimus, Millesimo, cccc, xcvi. Indictione, xiiij.

**C** Onradus leontorius: vulgariter leonberg:  
monachus ordinis cisterciensis: cenobii mul-  
bronnenensis in suevia: vir tam in diuinis scriptu-  
ris quam in secularibus literis studiosus et eruditus  
phus, orator et poeta non abiiciendos: ingenio promptus  
et disertus eloquio: hebraice et grece non ignarus. Scripsit  
carmine et oratione soluta quedam preclara syntagmata: quibus  
memoria sunt posteris commendauit. E quibus extant  
epistole plures et ornatissime ad diuersos, li. i. Orationes  
quoque varie. Carminum et epigrammatum diuersi generis, li. i.  
Commentarios a sebastiano murrbonis colmariensi in  
baptistam carmelitam mantuanum inchoatos sed morte vni-  
gente imperfectos relictos, compleuit et perfecit. Viuit adhuc  
in monasterio suo Mulbronneni. Annos etatis habet  
ferme, xxxv. et varia scribit. Sub maximiliano imperatore,  
Anno domini quo hec scribimus, Millesimo, cccc, xcvi.  
Indictione, xiiij.

**C** Agelhardus funck, alias scintilla: fracus ori-  
entalis de suobach oriundus: vir doctus et  
vndeque peritus: phus et poeta insignis:  
diuinarum quoque scripturarum et iuris pontificij  
non ignarus, ingenio prestans et disertus eloquio. Fertur  
carmine et prosa quedam cudisse opuscula: quibus nomen  
suum longe lateque notificauit. E quorum numero est, Car-  
men elegiacum de laude patrie sue franconie. Carmen de  
annulo. Carmen de morte cardinalis sancti marci.

Epigramaton quoque diverso genere metri. li. i. Epistolas etiam ornatissimas composuit ad diversos. Et quedam alia nobis incognita. Uixit adhuc sicut audio in urbe romana causarum aduocatus. Sub maximiliano imperatore Anno domini quo ista scripsimus. Millesimo quadragesimo mo. .xcv. Indictione. xij.

Thannes langer de bolkenhan presbyter ecclesie Uratylauensis: vir in diuinis scripturis studiosus et eruditus: et secularis literature non ignarus: ingenio excellens: sermone compositus: metro exercitatus et prosa. Scripsit gemino stilo quedam commendanda opuscula: quibus nomen suum notificauit. Ad georgium de lapide diuinum steyn auctorem. volumen preclarum de censibus et recompensibus. li. i. Epistolas quoque multas ad diversos. Carmina multa. Et quedam alia. Uixit adhuc in Uratylaua et varia describit. sub maximiliano rege. Anno domini. Mill. cccc. .xcv. Indic. xij.

**P**aulus Rianus: vulgariter schnefogel: vir in literis humanitatis (maxime in rhetorica) doctor: et diuinarum scripturarum non ignarus: ingenio prestans et disertus eloquio. qui in gymnasio leptzensi docendo et scribendo magnam nomini suo famam eruditionis acquisiuit. Scripsit pro nouitibus religiosis de institutione latini sermonis. li. i. Uisionem cuiusdam heremite. li. i. De coloribus rhetorices. li. i. Dialogum inter idiotam beanum. et doctum grammatophistam. li. i. Epistolas formales ad iuuenum institutionem. li. iij. Epistolas quoque familiares ad diversos. Et quedam alia que in manus nostras non uenerunt. Uixit adhuc in marchionatu mysinensi: et varia componit. Sub maximiliano imperatore. Anno domini. Mill. cccc. .xcv. Indictione. xij.

Henricus ex northeym oppido saxonie oriundus homo in secularibus literis studiosus et eruditus: et diuinarum scripturarum non ignarus: ingenio subtilis et clarus eloquio. metro magnifice exercitatus et prosa.

Scriptit ad fredericū marchlonē mysne et ducem saxoniae: dymetromachiam de conflictu virtutū et vicioꝝ. li. i. Carmina quoq; multa et varias eplās ad diversos. Et quedā alia nobis incognita. Credo eum adhuc vivere: sub maximiliano impatore. Anno dñi quo hec scribim⁹ Millesimo. cccc. xcv. Indictione. xiiij.

n Icolaus de assencia. ordinis fratrum beate marie semp virginis de monte carmeli: cōuentus crutzennacens. in comitatu spanhemensi: lector sacre theologie: in scripturis sanctis studiosus et eruditus: et secularis phie non ignarus: ingenio promptus: sermone scholasticus: et declamator sermōnū populariū lōga cōsuetudine exercitatus. Scripsit In exodum. li. i. In apocalypsin quoq; iohānis. li. i. In officiū misse et canonis longū et prolixum volumen. li. i. Sermones de tpe et de sanctis. li. ij. Et quedā adhuc penes eū latentia. Cuius vsq; hodie in cōuentu suo crutzennacensi ferme quadragenarius: sub maximiliano impatore. Anno dñi quo hec scripsim⁹. M. cccc. xcv. Ind. xiiij.

b Artholomeus de Colonia agrippina: vir in secularibus lris studiosus et eruditus: ingenio clarus et disertus eloquio: phus et vates insignis. qui in palestra dauantriensi docendo et scribendo nō mediocri effulsit. Scripsit metro et prosa nōnulla cōmendanda opuscula: quibz nomen suū diuulgauit. Carmen de laudibus phie. qd pnotauit Syluam carminū. li. i. Carmen de secta diogenis ph. li. i. Letera que composuit in manus nras minime venerunt. Cuius adhuc dauantrie oppido tralectens diocef: sub maximo liano rege. Anno dñi. Mill. cccc. xcv.

n Icolaus symonis ex barlem oppido hollandie: ordinis fratrum beate marie semp virginis de monte carmeli: cōuentus barlemens lector et in diuersis locis aliquando prior: vir certe studiosus et in diuinis scripturis exercitatus: ingenio

promptus et declamator sermonū egregius. Scripsit nō  
abijciendos sermones de tpe et de sanctis. quos pnota-  
uit sermones. vade mecum. li. ij. Cetera que composuit: ad  
noticiā meā non venerūt. Uiuit ad huc in cōuentu baro-  
lemensi. Anno dñi quo hec scribimus. Millesimo qua-  
dringentesimo. xcv. Indictione. xij.

a Dam wernerus themarenf. vir in secularibz  
lris egregie doctus: et diuinarū scripturarū  
nō ignarus: legum imperialiū cultor et intera-  
pres nō minus eruditus q̄ facūdus: ingenio  
subtilis et clarus eloquio. metro exercitatus et p̄sa. Scrip-  
sit nō spernenda opuscula: quibz nomen suū posteritati  
et memorie cōsecrauit. Inter que extat ad me volumen di-  
uersoz carminū et epigramaton. li. i. Carmina multa di-  
uersi generis ad me scripsit de sancta anna. Ep̄las p̄re-  
rea tā ad me q̄ ad alios cōplures dedit. singularis eru-  
dicōnis et eloquentie. Scripsit autē et alia nōnulla: suo  
tpe in lucē producenda. Huius discipulus est iohānes  
herbst luterburgenf. capellanus in arce heydelbergensi:  
vir eque doctus et eruditus: qui et ipse de sancta anna  
multa ad me carmina et ep̄las ornatissimas scripsit. Sed  
et quedā alia p̄pediem publicāda. Uiuit ad huc ambo  
in gymnasio vrbis heydelbergenf. sub maximiliano imp̄-  
peratore. Anno quo hec scribim⁹. D. cccc. xcv.

Johannes de lamfhem vico nō longe a vor-  
macia posito oriundus: ordinis canonicorū  
regulariū sancti augustini: mōasterij orti bea-  
te marie. qd̄ alias kyrfgarten dicit̄ extra mu-  
ros vrbis vuanzionū: vir studiosus et cōtinua lectione  
scripturarū exercitatus: ingenio p̄stās et apertus eloquio  
dignus p̄fecto qui solis lris nō etiā curis temporalium re-  
rum incūberet (iconomus est em̄) multa lectione digna  
cōponeret. Scripsit de institucōne et vtilitate fraternita-  
tis rosarij due parthenices marie. li. i. Speculū missē li. i.  
Speculū nouissimoz. li. i. Aliū qui inscribitur arra etc.

ne salutis. li. i. Et quedā alia. Viuit adhuc in p̄fato cenobio iuxta wormaciam: sub maximiliano rege. Anno dñi. Mill. cccc. xcv. Indictione. xiiij.

f Ranciscus wyler ordinis fratrum minorū de obseruantia: vir in diuinis scripturis studiosus et eruditus: et secularis s̄fature nō ignarus: ingenio promptus et clarus eloquio: denamator sermonū egregius: cū ante hoc ferme triennū in cōuentu crutzennacens̄ oppidi vitā ageret: scripsit ad instantiā alberii latronis eiusdē ordinis p̄fessorē. insigne repertorū epistolarū sancti hieronymi p̄byteri. li. i. Ad eundem de remedijs scrupulositarum conscientiarū. li. i. Contra quendā conceptionē dei genitricis purissimam impugnantē in modū libelli prolixam epistolā. Sermones quoq; multos ad populū. Extant eius tam ad me q̄ ad alios complures epistole. Item de passione dñi. de vicjs et virtutibus. de musica et eius laudibus: varia et non abijcienda syntagmata. Et quedā alia. Viuit adhuc. sub maximiliano imperatore. Anno dñi quo hec scribimus. Mill. cccc. xcv. Indictione. xiiij.

t Thomas de argentina ordinis fratrum p̄dicatorum. primū sacerdos secularis plebanus diui thome argētinen̄. deinde curatus sancti andree in andelo: mox assumpta fratrum p̄dicatorū religione. cōfessor monialū sui ordinis in superiore steyga et in renthyngen electarū a clyngental basilicē factus. p̄ dei amore et deuotarū sororū multos labores forti animo sustinuit: et sustinet vsq; in p̄sens. Vir deuotus. mitis. humilis. studiosus. et doctus: solis litis et virtutibus deditus. Scripsit sermones elegantissimos. deuocōni et cōpunctioni adeo cōgruos: ut me nūq; similes legisse meminerim. Totus em̄ ardet. feruet. incendit. nō more ceterorū superficialiter: sed ex corde loquens: tam erudite. tam diserte. tam deuote: ut lapidea corda mouere posse videatur. Necq; em̄ supuacaneis allegacōnibus

tempus insumit: sed veterū exemplo rhetorico more ince-  
dit. Scripsit eodē spū et feruore *Veditacōnes pulcher-*  
*rīmas. l. l. Epistolas ad diuersos et multas et ornatas.*  
*Questiones profundas scripturarū sibi moras ab ami-*  
*cis tam pprie tā catholice tam diserte enodauit: ut nihil*  
*aptius responderi ad ppositū posset. Uiuir adhuc in stey-*  
*ga cenobio monialū in diocesi argentinenfi: sub Maxi-*  
*miliano imperatore. Anno dñi quo hec scribimus. Mil-*  
*lesimo. cccc. xcy. Indictione. xij.*

**S** Desfridus candelarij prior cōuentus et fra-  
trū beate marie semp virginis de monte car-  
meli. in vrbe regia aquensi: vir in diuinis scri-  
pturis studiosus et eruditus: et in secularibus  
lris non mediocriter doctus: ingenio acutus et disertus  
eloquio: declamator sermonū egregius: fertur quedā p-  
clara cudisse opuscula: que necdū venire in lucem passus  
est. Extāt eius sermones ornatissimi de tpe et de sanctis  
li. ij. Oracōnes quoq; varie ad clerū. Eple tam ad meōs  
ad alios complures elegantes. Audio eum orationē in-  
structam cudisse p coronatione regine ppe diem habens  
dam ad petitionē amici ad perorandū in tpe deputati.  
Cetera que scripsit me latent. Uiuir adhuc in conuentu  
suo aquensi varia scribens: sub maximiliano rege. Anno  
dñi. Mill. cccc. xcy. Indictione. xij.

**I** Adocus gallus rubiacens: homo in scriptu-  
ris sanctis studiosus et eruditus: et in secula-  
ribus lris egregie doctus: theologus et ora-  
tor: ingenio clarus: sermone disertus: carmina  
ne excellens et prosa: iuuentutē heydelbergenf gymnasij  
in lris humanitatis sedulo docens. Fertur multa nobis  
adhuc incognita cudisse syntagmata: quibz memoriā sui  
posteris cōmendauit. Extant eius oracōnes ornatissime  
plures ad vniuersitatē et clerū. Equibz ego tantū repe-  
ri. Orationē de sancta catherina. Orationē de purifica-  
tione diue parthenices matris. Orationē de natali dñi.

Orationē de annūciatione dñica. Oraçones ad synodū  
 spirensē duas. Oracionem de sancto iohanne baptista.  
 Oraçones de spū sancto duas. Oracionē de epiphania.  
 Dialogū p modū oracionis de purificatione. Ad clerū  
 worzmaciensem oracionē p aliū dictā. Oracionē ad clerū  
 ruralem p aliū dictā. Dialogos duos de pmouendis ad  
 magisteriū. Oraçones plures p baccalarijs. Et alia mul  
 ta. Scripsit etiā carmina et epigrāmata diuersi generis  
 multa. l. i. Epistolas quoq; ad diuersos et multas et or  
 natissimas. Viuit adhuc in gymnasio heydelbergensi. an  
 nos etatis superans. xxxv. sub maximiliano rege. Anno  
 dñi quo hec scribim⁹. Mill. cccc. xcv. Indictione. xij.

**E**ytelwolffus de lapide patria sueuus: vir non  
 bilis. et in litteris humanitatis (maxime in  
 phia et oratoria) doctissimus: ingenio subri  
 lis. et eloquentie rhomane amator et emulan  
 tor maximus: qui ob eruditionē et sapientiā naturalem  
 apud marchionē brandenburgensem non paruo habet in  
 p̄cio. Scripsit ad georgiū de lapide auunculū suū (ama  
 torem l̄r̄az. eque atq; ip̄e) De laudibus heroum et viro  
 rum illustriū. l. i. Ep̄las quoq; ornatissimas ad diuer  
 sos. l. i. Et alia m̄lta nobis incognita. Dic quondā disci  
 pulus fuit magistri Crafsihonis vdenhemij optimi et vi  
 gilantissimi iuuenturis steritatie institutoris: qui et ipse  
 nōnulla cudisse dicitur: que nobis incognita sunt. Viuit  
 adhuc cepto fortiter p̄stans in studio et varia conscribit.  
 sub rege Maximiliano. Anno dñi quo hec scribimus.  
 Millesimo. cccc. xcv. Indictione. xij.

**O**hānes de bruxellis oppido brabantie orla  
 undus: ordinis canonicorū regulariū sancti  
 augustini: monasterij diue agnetis p̄pe zwol  
 lis. vir in diuinis scripturis studiosus et erudi  
 tus: et secularis l̄r̄ature non ignarus: ingenio clarus et  
 comptus eloquio. Scripsit volumen magnū et nō inutile  
 ad institutionem omniū christianoꝝ. quod p̄notauit.  
 H